БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]i

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЗДОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Ездочное
18 января 2024 г.                                                                                                № 6
О внесении изменений в постановление администрации

Ездоченского сельского поселения от 08 февраля 2021 г. № 4 «О создании антинаркотической комиссии Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.01.1998 г. № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров", Уставом    Ездоченского сельского поселения,  в целях минимизации угрозы распространения наркомании, а также для обеспечения координации органа местного самоуправления с предприятиями, учреждениями и общественными объединениями Ездоченского сельского поселения, администрация Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ездоченского сельского поселения от 08.02.2021 года № 4 «О создании антинаркотической комиссии Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 3, утвержденное данным постановлением, изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 08.02.2021 г. № 4

(в редакции постановления от 18.01.2024 г. №6)

Состав

Антинаркотической комиссии в Ездоченском сельском поселении муниципального района «Чернянский» район Белгородской области

	Ковалева Оксана Юрьевна
	- председатель Комиссии,

глава администрации Ездоченского сельского поселения

	Воронин Алексей Георгиевич
	- заместитель председателя,

Директор МКУК «ЦРК с. Ездочное»
(по согласованию)

	Разгоняева Мария Александровна
	- секретарь комиссии,

главный специалист - управляющая делами администрации

	Члены комиссии:

	Фатьянов Сергей Александрович
	- Участковый уполномоченный полиции
(по согласованию)

	Птицына Светлана Анатольевна

	- Врач Ездоченского ОСВ
(по согласованию)

	Воронина Галина Леонидовна

	- учитель МБОУ «СОШ с. Ездочное»
(по согласованию)

	Горшкова Валентина Ивановна

	- Заведующая поселенческой библиотекой
(по согласованию)

	Кравченко Светлана Владимировна
	- Директор МКУК «Ездоченский Дом ремесел»

(по согласованию)»

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ездоченского сельского поселения в сети «Интернет» (https://chernyanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
7.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Ездоченского

сельского поселения

	О.Ю. Ковалева